

## My też lubimy „retro”



26 kwietnia 2016r. uczniowie Publicznego Gimnazjum w Choroszczy pod opieką pań: Ewy Zalewskiej, Anny Kozłowskiej i Barbary Joki uczestniczyli w wycieczce do Warszawy. Celem wyjazdu było ukazanie uczniom piękna przyrody, atrakcyjnego spędzania czasu w teatrze, rozwijanie wrażliwości estetycznej wśród młodzieży oraz osobisty kontakt z aktorami.

Pierwszym punktem wyprawy było zwiedzanie Łazienek Królewskich. Tego dnia pogoda dopisała i zespół pałacowo-ogrodowy, założony w XVIII wieku przez Stanisława Augusta



Poniatowskiego, można było podziwiać w całej okazałości. Łazienki są ulubionym miejscem spacerów oraz spotkań melomanów pod pomnikiem



Fryderyka Chopina. Wśród perełek architektury młodzież zobaczyła m.in. Pałac na Wyspie, Amfiteatr, Starą Pomarańczarnię z Teatrem Stanisławowskim. Zabytkowy ogród liczy aż 76 ha

powierzchni, spacerowicze mogą napawać się widokiem przepięknych kompozycji kwiatowych, wiewiórek, paw, kolorowych kaczek oraz łabędzi. To magiczne miejsce – niezwykle połączenie klasycystycznej architektury oraz zjawiskowej przyrody.



Następnie gimnazjaliści udali się do Teatru „Roma” na przedstawienie pt. „Mamma Mia!”. Już pierwsze chwile po wejściu do teatru wzbudziły emocje. Na początku duże wrażenie wywołał budynek teatru, który jest ogromny i nowoczesny. Ale najbardziej poruszył uczniów sam spektakl zawierający najbardziej znane i lubiane, nieśmiertelne przeboje zespołu ABBA, zgrabnie



wplecione we wzruszającą i zabawną fabułę: dwudziestoletnia Sophie, próbująca się dowiedzieć, kto jest jej ojcem, ożywia przeszłość Donny, swojej samotnej, młodej mamy – wszystko w pięknej scenerii urokliwej greckiej wysepki! Po prostu miłość, morze i słońce! Do legendy musicalu przeszła sekwencja wykonywanych razem z publicznością hitów szwedzkiego zespołu: „Mamma Mia!”, „Dancing Queen” i „Waterloo”. Były to trzy godziny świetnej zabawy w rytmie lat siedemdziesiątych.

Wycieczka była bardzo udana. Myślę, że miłe wspomnienia pozostaną w pamięci uczniów na długi czas.